
Nikdo vás nemá rád

Wabi Ryvola

Já vždycky jsem říkal klukovi
až bude ti patnáct let
tak musíš jít a snažit se sám
Nikdo ti v tomhle státě nikdy
samozřejmě zadarmo nic nedá
musíš se snažit abys hodně uměl
a to ostatní se poddá
Tenkrát jsem ovšem netušil
že vzdělání je pouhá ozdoba
já po letech zjistil najednou
že ostatní maj vůz a
v přírodě hrad a nepijou rum
tak jsem si řek proč nezkusit
když úroveň se pomalounku zvedá
jenomže krást a podvádět se
s mým žaludkem prostě věčně nedá
a tak chodím pěšky dál a čekám
až se hodný lidi namíchnou
A nikdo vás nemá rád
jste na plzeňským pivě slabá pěna
co nebylo přibitý
to ukradli jste na svou chalupu
že pro lidi je tu stát
jste pochopili jak marnivá žena
a jak to tak vypadá
tak máte pořád zadek v kalupu
Já říkal jsem Viki podívej
že máme dvě děti to se může stát
nechme je žít
společnost přece v tomhle státě
pro děti a pro lidi dost dělá
Tenkrát jsem ovšem netušil
že tlačit kára furt se taky nedá
no a tak chodím kolem obchodů
a vymejšlím si co bych si tak dal

Jsou lidi že pro ně pět set korun
je asi jako pro mě padesát
anebo míň
Já jim ty prachy neberu ale
zajímá mě jak se tohle dělá
Normální člověk za pět stovek
dostane pořádně už do těla
Ty lidi ovšem pro vejplatu
jezdějí si v novým chrysleru

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

